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  AROMË E RE!

NJË KOLEKSION I PASURUAR ME VAJIN E BAJAMEVE  
DHE UJË KAMOMILI

BALM PËR
BUZËT 
Me qumësht 
bajamesh 
Stik 4,8g  

390L  

XHEL   
DUSHI
Me qumësht 
bajamesh  
Shishe 400 ml
kodi 18109

620L  

KREM HIDRATUES
PËR DUART
Me qumësht 
bajamesh  
Tubet 30 ml  
koi 25952

390L  

LARËS LIKUID
PËR DUART
Me qumësht 
bajamesh  
Shishe190ml 
kodi 23504

550L 

SPRAY 
TRUPI
me qumësht
bajamesh  
Spray 100ml -kodi 30945
1100L  

Qumësht bajamesh
EDICIONI I LIMITUAR

I  FESTAVE

Shijoni magjinë e festave me aromën e  ëmbël të bajames

kodi 27513 



SPRAY PËR 
TRUPIN & FLOKËT
me fruta pylli

 
Spray 100ml 

 kodi 31680

1100L  

XHEL DUSHI
ENERGJIZUES
me fruta pylli

 
Shishe 400 ml  
Kodi 21535

620L  

SKRUB TRUPI 
me fruta pylli

 
Tubet 150 ml
Kodi 28982

1090L  

BALM PËR
BUZËT 
me fruta pylli 
Stik 4,8g - Kodi 27863

390L 

EDICIONI I LIMITUAR

FRUTA PYLLI
Shtojini festave tuaja aromën fantastike

të frutave të pyllit, nga edicioni i limituar 
i pasuruar me fruta pylli dhe ujë kamomili

I  FESTAVE
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SET ME DY PRODUKTE
Me qumësh bajamesh ose fruta pylli

 

Seti përmban:
- Krem dursh 30 ml
- Balm për buzët

890L

  
SET ME 3 PRODUKTE
Me gjalp Shea

 

1590L
   

Me qumësht bajamesh ose fryta pylli

   

   

EAU DE PARFUM
Eau de Parfum 

 

Garden Party

 

XX

  

EKONOMIKE
Po kërkoni ide dhuratash për të shprehur falenderimin 
tek bashkëpunëtorët tuaj të ngushtë,për të shprehur besimin
dhe motivuar ata?   Dhuroni produkte bukurie të domosdoshme!
Yves Rocher ju jep zgjidhje duke marrë parasysh nevojat dhe 
buxhetin tuaj.

Seti përmban:
- Skrab 30 ml   
- Balm dushi 30 ml
- Krem trupi 30 ml

Seti përmban:
- Krem dursh 30 ml
- Balm pë buzët
- Skrab 30 ml
- Xhel dushi 50 ml

1490L

SET ME 4 PRODUKTE

IDE DHURATASH
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Set me 6 banjo dushe 
  Xhel dushi me kokos 50ml, Xhel dushi me mango koriandër 50ml

Xhel dushi me manjolë 50ml, Xhel dushi me lotus 50ml
Xhel dushi me bajame dhe lule portokalli 50ml
Xhel dushi me tiare

    
   

1390L
   

Set me 4 manikyrë  
Plotësoni look-un tuaj festiv me setin prej 4 manikyrësh  

 2190L   
Set festiv me fruta pylli

  
    

   

1490L

   

Set argani me 4 mini produkte                 Mini paletë me 3 ngjyra

  Seti përmban: Shampo 50 ml,                             Tre ngjyra së bashku në një mini                         
 vaj dushi 50 ml, krem duarsh 30 ml                   paletë që mund ta merrni 
 locion trupi 50 ml                                                   lehtësisht me vete kudo 

   

1490L                 1390L                  

  
 
  

Po kërkoni një dhuratë

Këto sete janë dhuratat e duhura për ti vendosur 
poshtë pemës së Krishtlindjes!  

1390L

IDE
DHURATASH
   DUKE FILLUAR NGA

Seti përmban: Balm për buzët,krem për 
duart 30ml, xhel dushi 50ml, skrab 30ml

për Secret Santa? 
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•  

 

 

  

SET ME FRUTA PYLLI                                          SET ME QUMËSHT BAJAMESH 
Seti përmban:
- Xhel dushi 400 ml
- Skrab trupi 150 ml
- Spray trupi 100 ml
- Xhel likuid për duart 190 ml

 
 4500L                           3000L

  

Nëse keni dëshirë të bëni një dhuratë të 
personalizuar, ne ju lejojmë ta krijoni vetë 
setin me produktet që ju keni dëshirë.

Kompozime 
të personalizuara

Seti përmban:
- Xhel dushi 400 ml
- Skrab trupi 150 ml
- Krem për duart 30 ml
- Xhel likuid për duart 190 ml
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SPRAY
The vibrant notes of Mon 
Evidence in travel size.
Spray   
Spray 10 ml - Réf.94638

XX€ XX 

PERFUMED
SHOWER GEL
A fragrance to 
reconnect with 
yourself.
Perfumed Shower Gel
Mon Évidence  
Bottle 200 ml - Réf.94839

XX€ XX 

MON ÉVIDENCE
The lightness of Mandarin and the 
delicacy af Damascena rose are 
enveloped by the sweetness of 
Vanilla and the power of Patchouli.

Eau de Parfum  
Spray Bottle  50 ml - Réf. 02405

XX€XX  

 

PRESTIGE SET
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Set me fruta pylli
Seti përmban:                                                               Seti përmban:
Shampo trupi 400 ml                                                   Balm për buzët
Xhel likuid per duart 190ml                                        Krem për duart 30 ml
Krem për duart 30 ml                                                  Shampo trupi 50 ml
Paketim festiv                                                               Top Krishtlindjesh

   
  

   

Set nga edicioni i limituar                    Set “magjik”
Seti përmban: Shampo trupi 400 ml,            Seti përmban: Skrab 150ml 
spray për trupin & flokët 100 ml, xhel          Locion me gjalp shea 200ml
likuid per duart 190ml, krem për duart        Krem për duart 30 ml,
2 aroma, locion me gjalp shea 200ml,          Paketim festiv 
skrab trupi 150 ml, dorezë skrab
Paketim festiv                                                  

  
 

  6430L   
  

 
   

3940L   

Set me qumësht bajamesh
Seti përmban: 
Xhel dushi 400 ml
Spray për trupin dhe flokët 100 ml
Krem për duart 30 ml
Xhel likuid për duart 190 ml
Dorez skrab 
Paketim festiv 

  
  

3350L
   

Top Krishtlindjesh

 
  
 
   

Ju keni mundësinë ti kompozoni produktet vetë,
ne ju japim ide: 

 
  

 
 

   

€XX

Kompozime
TË PERSONALIZUARA

1750L                   1280L
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Për porosi:
Vizitoni një nga dyqanet Yves Rocher:

Tiranë: 
1.Qendra tregtare Toptan, kati 0. Tel: 0697077690;
2.Qendra tregtare TEG, përballë Inter Spar-it. Tel: 0697066183;
3.Tek Libri Universitar,  rr”Abdyl Frashëri”. Tel:0697083133;
4.Tek shallvaret, bulevardi “Gjergj Fishta”. Tel:0697066182.

Shkodër:
Tek pedonalja, përballë muzeut Marubi. Tel: 0697062884. 

Durrës: 
Në bulevardin “Dyrrah”, përballë One. Tel: 0696421830.

Korçë:
Përballë kinema Majestic, blv “Repubika” Tel:

ose mund të porosisni në:

web: yvesrocher.al
Email: yvesrocheralbania@lifemedgroup.com
Tel: 0674089000 
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•  L'Eau de Parfum  

OUI A L'AMOUR

XX€XX 

•L'Eau de Parfum  
Bottle 50 ml - Réf.91836

MON ROUGE 

XX€ XX


